
Boronów, dnia 13.05.2022 r. 

GKiZP.271.15.19.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa naziemnej 

instalacji fotowoltaicznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną                              

na oczyszczalni”. 

 

Otwarcie ofert: 13.05.2022 r. godzina 10.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 
PROEKO ENERGY SP. Z O. O. 
ul. Kręta 45 
42-500 Będzin 

465.186,00 

2 
EKO-SOLAR SP. Z O. O.  
Wszeradów 2 
46-100 Namysłów 

536.661,18 

3 
SANSOLAR SP. Z O. O. 
ul. 1 Maja 191 
25-646 Kielce 

463.200,00 

4 
PGEO SP. Z O. O. 
ul. Kosynierów 22/46 
35-202 Rzeszów 

517.015,33 

5 
ATALP KRZYSZTOF PLATA 
ul. Moszczenica 1 
33-340 Stary Sącz 

599.611,00 

6 
POWER PV SP. Z O. O. 
ul. Żelazna 59/404 
00-848 Warszawa 

412.556,00 

7 
KWARTZ SP. Z O.O. 
ul. Żelazna 59 
00-848 Warszawa 

549.072,00 

8 

VORTEX POLSKA MANAGEMENT SP. Z O.O. 
VORTEX POLSKA SP.K. 
Plac Rodła 8 
70-419 Szczecin 

575.300,00 

 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


